ATO TRT GP Nº 372/2015

João Pessoa, 28 de agosto de 2015.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    I - Homologar o deslocamento do Juiz Auxiliar da Presidência
ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR (matrícula nº 104.198.719) e do Juiz do Trabalho
Substituto ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula nº 101.258.410), ocorrido no dia
27/08/2015 à cidade de Campina Grande/PB, com o objetivo de participarem de reunião
com os magistrados do Fórum Trabalhista daquela cidade, para tratar de assuntos
relacionados a acordos de cooperação e convênios, mediante ações conjuntas em prol da
consecução dos objetivos deste Tribunal e de outros Órgãos e Instituições, cujo retorno
ocorreu no mesmo dia.

                                    II - Arbitrar o pagamento de 0,5 (meia) diária a cada um dos
magistrados, para ressarcimento das despesas.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                        Desembargador Presidente

		2015-08-28T12:08:26-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500